TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ĐOÀN THANH TRA                                           Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
                                                                              Nghệ An,  ngày      tháng        năm 201
BIÊN BẢN
Thanh tra làm phách thi tuyển sinh

Đoàn thanh tra thi tuyển sinh…………………………………………………….. được thành lập theo Quyết định số ………/QĐ-ĐHKTNA ngày     /      /201  của Hiệu trưởng trường ĐH Kinh tế Nghệ An.
Cán bộ thanh tra đã tiến hành thanh tra làm phách từ……giờ …. ngày…. /…. /201  đến……. giờ ….. ngày…..../..…./201
I. NỘI DUNG THANH TRA

1. Công tác chuẩn bị:

a) Số cán bộ làm nhiệm vụ:

- Ban chỉ đạo:……người

- Số cán bộ làm phách:……người

- Tổ thư ký phách:……người

- Thanh tra:………người

- Công an:………..người.

- Phục vụ:……….người.

b) Điều kiện làm việc, cơ sở vật chất:…………………………...………………….………
................................................................................................................................................
2. Công tác làm phách
a) Việc thực hiện quán triệt quy định, quy trình làm phách:……………………………….
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
b) Thực hiện quy trình bảo mật:……………………………………………………………
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
d) Những thí sinh vi phạm quy chế thi và được phát hiện khi làm phách và biện pháp xử lý (Ghi đầy đủ số phách, môn thi, phòng thi…)………........................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................
e) Những cán bộ vi phạm quy chế khi làm phách và biện pháp xử lý (Ghi đầy đủ họ tên, nội dung vi phạm )………....................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................
g) Các trường hợp đặc biệt khác phát hiện khi làm phách và biện pháp xử lý:………...…..
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................

3. Kết luận của thanh tra
a) Ưu điểm:………………………………………….………………………………………
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
b) Nhược điểm:……………………………………………………………..……………….
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

       TRƯỞNG BAN LÀM PHÁCH                                     CÁN BỘ THANH TRA